保護者等　様

日 曜 学校行事

1 木 開校記念日

2 金 内科検診

3 土 祝日（憲法記念日)

4 日 祝日（みどりの日)

5 月 祝日（こどもの日)

6 火 振替休日

7 水

8 木 歯科検診

9 金 内科検診

10 土

11 日

12 月

13 火

14 水 家庭訪問①

15 木 家庭訪問②

16 金 家庭訪問③

17 土

18 日

19 月 土曜参観日代休日

20 火

21 水 眼科検診

22 木 歯科検診

23 金 内科検診

24 土 （全校)授業参観日・ＰＴＡ総会　　（小中)宿泊学習保護者説明会

25 日

26 月 検尿二次検診　（高)前期進路相談①　結核検診

27 火 検尿二次検診　（小）高学年校外学習　（高)前期進路相談②

28 水 検尿二次検診　（高)前期進路相談③

29 木 耳鼻科検診　　（高)前期進路相談④

30 金 （高)前期進路相談⑤　　避難訓練

31 土

水曜ダイヤ

平常ダイヤ

平常ダイヤ

スクールバスダイヤ

平常ダイヤ

平常ダイヤ

　令和７年４月11日

京都府立丹波支援学校

＊年間行事予定につきましては本校ホームページに掲載しますので御確認ください。

　さて、５月の行事予定についてお知らせします。

５月行事予定について（お知らせ）

　平素は、本校の教育活動の推進に御理解・御協力をいただきありがとうございます。

＊行事等の追加変更の可能性があります。＊家庭訪問の詳細については別途お知らせします。

＊24(土)は参観日となります。よって19日(月)を代休とします。御了承ください。

校　長　　由良　知子

平常ダイヤ

平常ダイヤ

水曜ダイヤ

水曜ダイヤ

水曜ダイヤ

平常ダイヤ

水曜ダイヤ

平常ダイヤ

平常ダイヤ

平常ダイヤ

平常ダイヤ

＊短縮ダイヤ　11時35分発車
＊水曜ダイヤ　13時35分発車
＊平常ダイヤ　15時05分発車

平常ダイヤ

水曜ダイヤ

平常ダイヤ

平常ダイヤ